Wyprodukowano 19/04/2024      Poufne. Wlasnosc Acco Brands. Zdjecia sluza wylacznie celom demonstracyjnym. Bledy i braki zastrzezone.
Laminator GBC Inspire+ A4
4402075EU
Opis produktu
Inspiracja do laminacji. Laminator o podstawowych funkcjach przeznaczony do uzytku w domu i osobistego uzytku
w biurze. Ten kompaktowy model jest gotowy do uzycia w 5 minut i laminuje dokumenty w formatach od
identyfikatorów do A4 przy uzyciu folii o grubosci 2x75 µm.
Unikalne Cechy Produktów
• Czas nagrzewania 5 min
• Laminacja folia o grubosci 2x75 µm
• Laminacja formatów od identyfikatorów do A4
• Kompaktowy model
• Do uzytku domowego i osobistego w biurze
Informacje o produkcie
Szerokosc 125mm
Szerokosc 350mm
Wysokosc 60mm
Waga brutto 1.24kg
Opakowanie Detaliczne
Szerokosc 402mm
Szerokosc 155mm
Wysokosc 72mm
Waga brutto 1.42kg
UPC# 5028252502719
Ilosc 1
Opakowanie Zbiorcze
Szerokosc 417mm
Szerokosc 239mm
Wysokosc 331mm
Waga brutto 8.91kg
UPC# 5028252502900
Ilosc 6
Pozostale Dane Logistyczne
Min. il. zamówienia 6